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C.025/25 - AUDM&SBOG-CER2025-22861

El Suscrito Revisor Fiscal de
Makro Supermayorista S.A.S.,
NIT.900.059.238-5.,

Certifica que:

De acuerdo con registros contables y las planillas de aportes parafiscales N° 1074810086 -
1074810219, la Compania efectud el pago dentro de los plazos otorgados por la ley en relacién

con las siguientes obligaciones:

e Administradoras de Fondos de Pensiones y Cesantias, Administradora de Riesgos Laborales
“ARL", Cajas de Compensacion Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y el

Servicios Nacional de Aprendizaje “"SENA" al 31 de julio de 2025.

e Entidad Promotora de Salud al 31 de agosto de 2025.

En cumplimiento de articulo 2 de la ley 1990, mi firma como Revisor Fiscal en las certificaciones
se fundamenta en los libros de contabilidad. La informaciéon requerida que no es de caracter

contable fue verificada con las fuentes antes mencionadas.

La presente se expide en Bogotad D.C, el 22 de agosto de 2025, por solicitud de la administracion

de la Compania, de acuerdo con lo requerido por el articulo 50 de la ley 789 de 2002.

——Juan David Caro Gonzalez
Revisor Fiscal de Makro Supermayorista S.A.S.
T.P.219800-T
Miembro de KPMG S.A.S.

© 2025 KPMG S.A.S. sociedad colombiana por acciones simplificada, adscrita a la organizacion global de firmas miembro independientes

de KPMG International Limited, una entidad inglesa privada limitada por garantia. Todos los derechos reservados.

KPMG S.AS.
Nit 860.000.846-4



Nit
N800224808
N800229739
N900336004
N800227940
N800253055
N900156264
N830003564
N805001157
N824001398
N890303093
N800088702
N900935126
N901037916
N900298372
N901021565
N809008362
N901543211
N901543761
N890500675
N806008394
N800251440
N830113831
N800130907
N900914254
N900604350
N900156264
N900226715
N901037916
N806008394
N900226715
N860066942
N890903790
N890480023
N890101994
N891080005
N892399989

Simple

Informacién de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion
Descripcién

Fecha

Periodo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa

NIT

Codigo Sucursal (Nombre)
Referencia de Pago/ Numero Planilla
Tipo de Planilla

Namero Transaccién Bancaria/ CUS
Banco

Valor

Estado de la Transaccién

Direccién IP de Origen

Cédigo
230301
230201

25-14
231001
230901
EPS037
EPSO017
EPS018
EPSIC1
EPS012
EPS010

ESSC62
MINOO2
EPSC34
ESSC18
EPSIC6
CCFC55
CCFC33
CCFC50
EPS048
EPS005
EPS001
EPS002
EPS046
EPS040
EPS041
EPS042
MINOO1
ESSCO07
ESSC24
EPS008
14-11

CCFo08
CCFO07
CCF16
CCF15

Administradora
PORVENIR
PROTECCION
COLPENSIONES
FDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS COLFONDOS
FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS SKANDIA
NUEVA EPS
FAMISANAR
SOS-EPS
DUSAKAWI EPS
COMFENALCO VALLE EPS
EPS SURA
ASMET SALUD EPS SAS
ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES
RECAUDO FOSYGA CAPITAL SALUD
CMRC RECAUDO FOSYGA-EMSSANAR E.S.S
ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD PIJAOSALUD E
EPS CAJACOPI
FAMILIAR DE COLOMBIA
EPS-S COMFAORIENTE
EPS-S MUTUAL SER
SANITAS EPS
CMRC RECAUDO FOSYGA-ALIANSALUD
SALUD TOTAL EPS
SALUD MIA EPS
ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS
CMRC.RECA.FOSYGA-NUEVAEPS R MOVILIDAD
CMRC Recaudo Coosalud ADRES EPS 042
ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES
EPS-S MUTUAL - MOV
CMRC Recaudo Coosalud ADRES ESSC24
COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
ARL SURA
COMFENALCO CARTAGENA
COMFAMILIAR ATLANTICO
COMFACOR
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CESAR

900097333-9
SIMPLE S.A.
Pago de SuAporte
2025-08-12, 09:18:27 AM
julio de 2025
agosto de 2025
MAKRO SUPERMAYORISTA SAS
NI 900059238
01 ( PRINCIPAL )
1074810086
E
1695550698
(1007) - BANCOLOMBIA
$ 1.549.322.600
Aprobada
172.29.10.57
Numero Afiliados
1126
642
269
141
13
280
159
41
2
24
334
7
3
13
1
2
10
2
2
13
429
15
646
9
19
43
7
4
32
19
112
2228
119
238
75
64

Valor sin Mora
$410.461.000
$262.397.800
$159.845.100

$ 73.398.800

$24.118.400

$22.124.300

$ 22.056.900

$4.714.600

$ 142.700
$ 1.837.400
$66.577.900
$ 454.600
$ 329.300
$ 1.353.200
$57.000
$79.500
$651.700
$131.100
$ 125.300
$ 897.400

$ 76.494.900

$9.258.400

$52.081.300
$ 575.000
$1.237.500

$ 3.251.600

$ 658.700
$390.600

$ 2.558.100

$ 1.305.600

$17.032.900

$ 74.099.800

$10.175.100

$19.651.700
$5.911.700
$5.064.300

Total Intéreses Mora

Lineas de Servicio FonoSIMPLE: Bogota 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellin: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira:

SIMPLE S.A. no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios para corroborar la
veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del Pais: 018000 971 971 - jMas que Fécil, SIMPLE!

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.

PG%gina lde?2

iEl Poder

$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0
$0

de lo SIMPLE!




Nit Cédigo Administradora Numero Afiliados Valor sin Mora Total Intéreses Mora

N890500516 CCF37 CCF DE CUCUTA COMFANORTE 94 $ 8.226.500 $0
N890900842 CCF03 COMFENALCOANTIOQUIACCF 211 $17.247.300 $0
N860066942 CCF24 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR 718 $108.318.000 $0
N892000146 CCF34 COFREM 93 $7.628.200 $0
N890303093 CCF56 COMFENALCO VALLE 162 $ 13.042.800 $0
N891780093 CCF33 CCF DEL MAGDALENA 97 $8.257.300 $0
N891480000 CCF44 COMFAMILIAR RISARALDA 97 $7.371.500 $0
N891800213 CCF10 COMFABOY 71 $5.533.300 $0
N890201578 CCF40 COMFENALCO 70 $5.353.300 $0
N890700148 CCF50 COMFENALCO-TOLIMA 83 $6.920.100 $0
N899999034 PASENA SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SEN 31 $11.969.400 $0
N899999239 PAICBF  ICBF 31 $17.953.700 $0

SubTotales: $ 1.549.322.600 $0

Total a Pagar: $1.549.322.600
Lineas de Servicio FonoSIMPLE: Bogota 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellin: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira:PG%gina 2de2

3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del Pais: 018000 971 971 - jMas que Fécil, SIMPLE!

SIMPLE S.A. no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios para corroborar la
veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente. iEl Poder

de lo SIMPLE!

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.




Simple

Informacién de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion
Descripcién
Fecha
Periodo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa
NIT
Codigo Sucursal (Nombre)
Referencia de Pago/ Numero Planilla
Tipo de Planilla
Numero Transaccion Bancaria/ CUS
Banco
Valor
Estado de la Transaccién
Direccién IP de Origen
Nit Cédigo
N890903790 14-11

Administradora
ARL SURA

900097333-9

SIMPLE S.A.

Pago de SuAporte
2025-08-12, 09:21:11 AM
julio de 2025

agosto de 2025

MAKRO SUPERMAYORISTA SAS
NI 900059238

01 ( PRINCIPAL )
1074810219

K

1695557675

(1007) - BANCOLOMBIA
$134.100

Aprobada

172.29.10.57

Nimero Afiliados Valor sin Mora

9 $134.100

SubTotales:
Total a Pagar:

$134.100

Lineas de Servicio FonoSIMPLE: Bogota 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellin: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira:

3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del Pais: 018000 971 971 - jMas que Fécil, SIMPLE!

SIMPLE S.A. no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacién dado que no tiene medios para corroborar la

veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada directamente por el cliente.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente esta en nuestras manos.

Total Intéreses Mora

$0

$0
$134.100

PG%gina ldel

iEl Poder

de lo SIMPLE!



REPUBLICA DE COLOMBIA
|,BENT|F|CAC|ON PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

wvero 1.016.039.122
CARO GONZALEZ

APELLIDOS

FEGHA DE NAGIMENTO  19-OCT-1991
BOGOTA D.C
BOGOTA D.C. (CUNDINAMARCA)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.60 O+ M

ESTATURA G:S. RH SEXO
20-OCT-2009 BOGOTA D.C.
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION Lo fuink /J.wj fo-

REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TORRES

fy ,
P-1500150-00201801-M-1016039122-20091204 0018667326A 1 33244449
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JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
TARJETA PROFESIONAL
DE CONTADOR PUBLICO

H
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223261
Esta tarerp es el unico documento Que lo acndm como
CONTADOR PUBLICD de acuerde con la ombh(:tdo en
ia hv 43 de 1990
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ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

PEOEROEBEOEG® MG ® @ FE

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico JUAN DAVID CARO GONZALEZ identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1016039122 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No
219800-T Sl tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de
Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * % % % & % % % % % & & & & Kk &k * % % % % & % % %

EE R R S S R I O A I A I I I R I A A A

R S I S

Dado en BOGOTA a los 25 dias del mes de Junio de 2025 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

(>

DIRECTOR GENERAL (E)

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:783F9FB960CDAC4F
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