



KPMG S.A.S.
Calle 90 No. 19C - 74
Bogotá D.C. - Colombia

Teléfono 57 (1) 6188000
57 (1) 6188100
home.kpmg/co

C.025/25 - AUDM&SBOG-CER2025-22861

**El Suscrito Revisor Fiscal de
Makro Supermayorista S.A.S.,
NIT.900.059.238-5.,**

Certifica que:

De acuerdo con registros contables y las planillas de aportes parafiscales N° 1074810086 - 1074810219, la Compañía efectuó el pago dentro de los plazos otorgados por la ley en relación con las siguientes obligaciones:

- Administradoras de Fondos de Pensiones y Cesantías, Administradora de Riesgos Laborales "ARL", Cajas de Compensación Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y el Servicios Nacional de Aprendizaje "SENA" al 31 de julio de 2025.
- Entidad Promotora de Salud al 31 de agosto de 2025.

En cumplimiento de artículo 2 de la ley 1990, mi firma como Revisor Fiscal en las certificaciones se fundamenta en los libros de contabilidad. La información requerida que no es de carácter contable fue verificada con las fuentes antes mencionadas.

La presente se expide en Bogotá D.C, el 22 de agosto de 2025, por solicitud de la administración de la Compañía, de acuerdo con lo requerido por el artículo 50 de la ley 789 de 2002.

Juan David Caro González
Revisor Fiscal de Makro Supermayorista S.A.S.
T.P. 219800 - T
Miembro de KPMG S.A.S.



Información de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Información	900097333-9
Razón Social del Operador de Información	SIMPLE S.A.
Descripción	Pago de SuAporte
Fecha	2025-08-12, 09:18:27 AM
Periodo de Cotización Otros Riesgos	julio de 2025
Periodo de Cotización Para Salud	agosto de 2025
Empresa	MAKRO SUPERMAYORISTA SAS
NIT	NI 900059238
Código Sucursal (Nombre)	01 (PRINCIPAL)
Referencia de Pago/ Número Planilla	1074810086
Tipo de Planilla	E
Número Transacción Bancaria/ CUS	1695550698
Banco	(1007) - BANCOLOMBIA
Valor	\$ 1.549.322.600
Estado de la Transacción	Aprobada
Dirección IP de Origen	172.29.10.57

Nit	Código	Administradora	Número Afiliados	Valor sin Mora	Total Intereses Mora
N800224808	230301	PORVENIR	1126	\$ 410.461.000	\$ 0
N800229739	230201	PROTECCION	642	\$ 262.397.800	\$ 0
N900336004	25-14	COLPENSIONES	269	\$ 159.845.100	\$ 0
N800227940	231001	FDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS COLFONDOS	141	\$ 73.398.800	\$ 0
N800253055	230901	FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS SKANDIA	13	\$ 24.118.400	\$ 0
N900156264	EPS037	NUEVA EPS	280	\$ 22.124.300	\$ 0
N830003564	EPS017	FAMISANAR	159	\$ 22.056.900	\$ 0
N805001157	EPS018	SOS-EPS	41	\$ 4.714.600	\$ 0
N824001398	EPSIC1	DUSAKAWI EPS	2	\$ 142.700	\$ 0
N890303093	EPS012	COMFENALCO VALLE EPS	24	\$ 1.837.400	\$ 0
N800088702	EPS010	EPS SURA	334	\$ 66.577.900	\$ 0
N900935126	ESSC62	ASMET SALUD EPS SAS	7	\$ 454.600	\$ 0
N901037916	MIN002	ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES	3	\$ 329.300	\$ 0
N900298372	EPSC34	RECAUDO FOSYGA CAPITAL SALUD	13	\$ 1.353.200	\$ 0
N901021565	ESSC18	CMRC RECAUDO FOSYGA-EMSSANAR E.S.S	1	\$ 57.000	\$ 0
N809008362	EPSIC6	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD PIJAOSALUD E	2	\$ 79.500	\$ 0
N901543211	CCFC55	EPS CAJACOPI	10	\$ 651.700	\$ 0
N901543761	CCFC33	FAMILIAR DE COLOMBIA	2	\$ 131.100	\$ 0
N890500675	CCFC50	EPS-S COMFAORIENTE	2	\$ 125.300	\$ 0
N806008394	EPS048	EPS-S MUTUAL SER	13	\$ 897.400	\$ 0
N800251440	EPS005	SANITAS EPS	429	\$ 76.494.900	\$ 0
N830113831	EPS001	CMRC RECAUDO FOSYGA-ALIANSALUD	15	\$ 9.258.400	\$ 0
N800130907	EPS002	SALUD TOTAL EPS	646	\$ 52.081.300	\$ 0
N900914254	EPS046	SALUD MIA EPS	9	\$ 575.000	\$ 0
N900604350	EPS040	ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS	19	\$ 1.237.500	\$ 0
N900156264	EPS041	CMRC.RECAUDO FOSYGA-NUEVAEPS R MOVILIDAD	43	\$ 3.251.600	\$ 0
N900226715	EPS042	CMRC Recaudo Coosalud ADRES EPS 042	7	\$ 658.700	\$ 0
N901037916	MIN001	ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS SS ADRES	4	\$ 390.600	\$ 0
N806008394	ESSC07	EPS-S MUTUAL - MOV	32	\$ 2.558.100	\$ 0
N900226715	ESSC24	CMRC Recaudo Coosalud ADRES ESSC24	19	\$ 1.305.600	\$ 0
N860066942	EPS008	COMPENSAR ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD	112	\$ 17.032.900	\$ 0
N890903790	14-11	ARL SURA	2228	\$ 74.099.800	\$ 0
N890480023	CCF08	COMFENALCO CARTAGENA	119	\$ 10.175.100	\$ 0
N890101994	CCF07	COMFAMILIAR ATLANTICO	238	\$ 19.651.700	\$ 0
N891080005	CCF16	COMFACOR	75	\$ 5.911.700	\$ 0
N892399989	CCF15	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CESAR	64	\$ 5.064.300	\$ 0

Líneas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotá 601 4446634 - Cali: 602 5540577 - Medellín: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6945444 - Pereira: 608 3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del País: 018000 971 971 - ¡Más que Fácil, SIMPLE!

Página 1 de 2

SIMPLE S.A. no se hace responsable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de información dado que no tiene medios para corroborar la veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la información suministrada directamente por el cliente.

Antes de imprimir, asegúrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente está en nuestras manos.



Nit	Código	Administradora	Número Afiliados	Valor sin Mora	Total Intereses Mora
N890500516	CCF37	CCF DE CUCUTA COMFANORTE	94	\$ 8.226.500	\$ 0
N890900842	CCF03	COMFENALCO ANTIOQUIACC	211	\$ 17.247.300	\$ 0
N860066942	CCF24	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR COMPENSAR	718	\$ 108.318.000	\$ 0
N892000146	CCF34	COFREM	93	\$ 7.628.200	\$ 0
N890303093	CCF56	COMFENALCO VALLE	162	\$ 13.042.800	\$ 0
N891780093	CCF33	CCF DEL MAGDALENA	97	\$ 8.257.300	\$ 0
N891480000	CCF44	COMFAMILIAR RISARALDA	97	\$ 7.371.500	\$ 0
N891800213	CCF10	COMFABOY	71	\$ 5.533.300	\$ 0
N890201578	CCF40	COMFENALCO	70	\$ 5.353.300	\$ 0
N890700148	CCF50	COMFENALCO-TOLIMA	83	\$ 6.920.100	\$ 0
N899999034	PASENA	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE SEN	31	\$ 11.969.400	\$ 0
N899999239	PAICBF	ICBF	31	\$ 17.953.700	\$ 0

SubTotales: \$ 1.549.322.600
 Total a Pagar: \$ 1.549.322.600



Información de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Información	900097333-9
Razón Social del Operador de Información	SIMPLE S.A.
Descripción	Pago de SuAporte
Fecha	2025-08-12, 09:21:11 AM
Periodo de Cotización Otros Riesgos	julio de 2025
Periodo de Cotización Para Salud	agosto de 2025
Empresa	MAKRO SUPERMAYORISTA SAS
NIT	NI 900059238
Código Sucursal (Nombre)	01 (PRINCIPAL)
Referencia de Pago/ Número Planilla	1074810219
Tipo de Planilla	K
Número Transacción Bancaria/ CUS	1695557675
Banco	(1007) - BANCOLOMBIA
Valor	\$ 134.100
Estado de la Transacción	Aprobada
Dirección IP de Origen	172.29.10.57

Nit	Código	Administradora	Número Afiliados	Valor sin Mora	Total Intereses Mora
N890903790	14-11	ARL SURA	9	\$ 134.100	\$ 0
				SubTotales: \$ 134.100	\$ 0
				Total a Pagar:	\$ 134.100



República de Colombia

Ministerio de Comercio, Industria y Turismo

JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

TARJETA PROFESIONAL

DE CONTADOR PÚBLICO

219800-T

JUAN DAVID

CARO GONZALEZ

C.C. 1016039122

RESOLUCIÓN INSCRIPCIÓN 975

FECHA 19/09/2016

UNIVERSIDAD CORP. UNIV. PILOTO DE COLOMBIA

DIRECTOR GENERAL



OSCAR EDUARDO FUENTES PEÑA

235777

223261

Esta tarjeta es el único documento que lo acredita como
CONTADOR PÚBLICO de acuerdo con lo establecido en
la ley 43 de 1990.

Agradecemos a quien encuentre esta tarjeta comunicarse
al PBX: 644 44 50 o devolverla a la UAE - Junta Central de
Contadores a la calle 96 No. 9A - 21 Bogotá D.C.



UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL

JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES



Certificado No:

7 8 9 P 9 P 8 9 6 0 C D A C 4 P

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador público **JUAN DAVID CARO GONZALEZ** identificado con CÉDULA DE CIUDADANÍA No 1016039122 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No 219800-T SI tiene vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripción.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS *****

Dado en BOGOTA a los 25 días del mes de Junio de 2025 con vigencia de (3) Meses, contados a partir de la fecha de su expedición.

DIRECTOR GENERAL (E)

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web www.jcc.gov.co digitando el número del certificado